
30/01/2023 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1096909&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00010/2022 
 

Às 15:11 horas do dia 19 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2022, referente ao
Processo nº 05310018001432, o Pregoeiro, Sr(a) CRECIO FAGNER CANDIDO BISPO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

 
 

Esta licitação não possui termo de adjudicação.

Fim do documento



30/01/2023 14:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1096909&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão

Nº 00010/2022 
 

Às 15:52 horas do dia 27 de janeiro de 2023, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00010/2022,
referente ao Processo nº 05310018001432, a autoridade competente, Sr(a) TACIANA DANZI OLIVEIRA AMARAL
ALVES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de
Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 418.800,0000
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A. , pelo melhor lance de R$ 34.620,0000 , com valor
negociado a R$ 31.719,9800 .

Itens do grupo:

 1 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 2 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 3 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 4 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 
Visualizar Recurso do Item 

 

Fim do documento


